
UCHWAŁA NR LXV/359/2024 
RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

w sprawie odwołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Gorzowskiego. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 1526 ze zm.) oraz §42 ust. 1 Statutu Powiatu (Uchwała nr 202/XXXIX/2018 Rady 
Powiatu Gorzowskiego z dnia 24 września 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gorzowskiego (Dz. 
Urz. Woj. Lub. z 2018 r. poz. 2201 ze zm.) Rada Powiatu Gorzowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się radnego Romana Fraszczyka z funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Gorzowskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Gorzowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego 
 

Grzegorz  Zapytowski 
 

Id: B6892F6F-4D13-4DCA-86D1-04A644008954. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 1526 ze zm.) oraz §42 Statutu Powiatu Gorzowskiego Rady Powiatu (Uchwała nr 

202/XXXIX/2018 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 24 września 2018 roku  

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gorzowskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018 r. poz. 2201  

ze zm.), w drodze uchwały, rada powiatu powołuje spośród radnych składy osobowe komisji stałych, w tym 

przewodniczących komisji. Uchwała jest podejmowana zwykłą większością głosów,  

w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu jawnym.  

 

Id: B6892F6F-4D13-4DCA-86D1-04A644008954. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/359/2024 RADY POWIATU GORZOWSKIEGO z dnia 8 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


